様式第17号（第21条）

建築台帳記載証明書交付申請書

  年  月  日

 茨城県知事          殿

申請者 住  所

氏  名

電話番号

 建築台帳に記載された事項に係る証明書の交付を受けたいので，茨城県建築基準法等施

行細則第21条の規定により申請します。

１ 使 用 の 目 的

２ 証 明 書 の 種 類

及 び 必 要 通 数

□建築物の確認の概要（  通）□昇降機の確認の概要（  通）

□工作物の確認の概要（  通）

３ 申請に係る建築

物等を特定する

に 足 り る 事 項

確 認 番 号 第         号

確 認 年 月 日       年  月  日

建築主等の氏名

建築物等の位置
      市    町
            大字
      郡    村

※ 受付欄 ※ 決裁欄 ※ 交付欄

  年  月  日

第     号

注 １ ※印欄は，記入しないこと。

  ２ 該当する事項の□にレ印を付すこと。